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Charakteristika fondu

Report portfolio manazera

Zakladni informace o fondu

c¢erven 2025

« Min. 85 % majetku fondu je investovdno do fidiciho fondu Raiffeisen-Nachhaltigkeit-Mix

« PFileZitost podilet se na Uspéchu tzv. socidlné spravedlivych spole¢nosti

« lykonnost méfena v ¢eskych korundch

« Investice spojena s rizikem trznim, ménovym, drokovym, Uvérovym a nedostatecné
likvidity

Vyvoj hodnoty podilového listu fondu
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Datum zahdjeni nabizeni
Typ fondu

Nejvétsi zastoupeni aktiv
Ména fondu

Objem fondu (NAV)

Podil fidiciho fondu v portfoliu
Uplata investiéni spole&nosti
Vstupni poplatek

Vystupni poplatek
Vykonnostni poplatek

Rizikova tfida (SRI)

CZ0008474400
9. ¢ervna 2014
smiseny

akcie

CzK

3248,3 mil. CZK
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-0,29%

3M
0,87%

6M
-3,20%

YTD
-3,20%

od vzniku
2,76% p.0./33,36%

2024
9,39%

2023
8,87%

2022
-10,07%

2021
9,85%

2020
114%

2019
17,66%

Nejvétsi pozice v fidicim fondu Raiffeisen-Nachhaltigkeit-Mix

NVIDIA CORP NVDA 2,70%
MICROSOFT CORP MSFT 2,60%
APPLE INC AAPL 1,81%
ALPHABET INC-CL A GOOGL 1,74%
BUNDESREPUB. DEUTSCHLAND DBR 4 01/04/37 1,05%
BPIFRANCE SACA BPIFRA 3 3/8 05/25/34 0,78%
BROADCOM INC AVGO 0,76%
VISA INC-CLASS A SHARES V 0,66%
PROCTER & GAMBLE CO/THE PG 0,64%
SERVICENOW INC NOW 0,63%

Komentdr portfolio manazera

Doporuceny investi¢ni horizont
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Struktura fidiciho fondu podle investi¢nich témat

Akcie - globdlni 371%
Dluhopisy - korporatni ] 31,5%
Akcie - Evropa ] 10,0%
Dluhopisy - vyspélé trhy ] 23,2%
Hotovost ] 2,6%

Dluhopisy - rozvijejici...| 0,0%

Optimistickd ndlada a pozitivni sentiment pokracovaly na akciovych trzich také v €ervnu. Jednotlivé regiondlni indexy si pfipisovaly od 3 az 5 %, celosvétovy
akciovy index MSCI ACWI posilil 0 4,4 % v USD. Vyjimkou byly evropské akcie, které ztratily pfiblizné 1%. Pozitivnim impulsem pro akciové trhy v ¢ervnu byla
ozndmend dohoda mezi USA a Cinou o nové podobé vzdjemnych cel. Prezident Trump sniZi tarify na &inské vyrobky ze 145 % na 55 % a Cina je snizi ze 125 % na
10 %, pfi€emz dileZitym bodem je rozhodnuti Ciny zrusit omezeni vyvozu vzdcnych nerostil. Pozornost investori se upirala na prezidenta Trumpa v &ervnu také
kvali jeho Big Beautiful Bill (dosl. ,velky krdsny zakon”), coz je rozsdhly soubor zdkon(, ktery upravuje prijmy a vydaje USA. Asi nejdiskutovanéjsi jsou darové
ulevy pro movitéjsi Americany, které se ddle zvysuji. Naopak na to doplati chudsi lidé, ktefi pfijdou o ¢dst ddvek a dostupné zdravotni péce. DlleZitd je také
¢ast, kterd zvysuje strop statniho dluhu, coZz umozni dalsi zadluZovdni jiz tak vyrazné zadluzené zemé. Dluhopisové indexy, které sledujeme, zakongcily mésic se

ziskem nékolika desetin procenta.

Upozornéni

Pavel Brezmen, portfolio manazer

Graf vykonnosti zachycuje obdobi od 09. 12. 2014 do 30. 6. 2025. Udaje o vykonnosti se tykaji minulosti a zahrnuji veskeré poplatky a ndklady hrazené z majetku
fondu, s vyjimkou pfipadnych vstupnich a vystupnich poplatkd. MGze byt uplatnén vykonnostni poplatek az 20% z kladného hospoddiského vysledku pred
zdanénim za Gcetni obdobi, splatny na konci tohoto obdobi. Vykonnost v minulosti neni spolehlivym ukazatelem budoucich vysledkd. Zdrojem dat je Raiffeisen
investi¢ni spole¢nost a.s. Hodnota investice a vynos z ni mohou kolisat a ndvratnost plvodné investované &dstky neni zaruéena. Uplny ndzev fondu a dalsi
informace, mimo jiné o poplatcich a rizicich obsazenych v investici, sdéleni klicovych informaci a statut fondu jsou k dispozici v ¢estiné na www.rfis.cz.



